
 

1 

 

 

Zarządzenie Nr  30/2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 8 października 2020 r.  

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 01.09.2020 r. w sprawie określenia rodzaju i formy ograniczeń 

wprowadzanych w wykonywaniu zadań przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej Kędzierzyn-

Koźle w stanie epidemii 

 

Na podstawie § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz.U. 2020 poz. 1356) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2)  Interesanci zgłaszający się do budynku przy ul. Mikołaja Reja 2a w Kędzierzynie-Koźlu 

zobowiązani są dokonać pomiaru temperatury ciała przy pomocy bezdotykowego urządzenia. 

Interesanci, którzy otrzymają pomyślne uwierzytelnianie, będą obsługiwani. 

2. W § 1 zmienia się brzmienie pkt 3 na:  

3) Interesanci, zgłaszający się do budynku przy ul. Mikołaja Reja 2a w Kędzierzynie-Koźlu, 

stosując maseczkę, przyłbicę lub inną osłonę ust i nosa oraz po dokonaniu pomiaru temperatury, 

dezynfekcji rąk udostępnionym płynem dezynfekcyjnym, weryfikowani są w następujący sposób 

przez funkcjonariusza ochrony: 

a) jeżeli osoba była umówiona z pracownikiem, funkcjonariusz ochrony telefonicznie 

powiadomi wskazanego przez interesanta pracownika, który zobowiązany będzie udać się 

na parter celem weryfikacji i załatwienia sprawy, 

b) jeżeli osoba nie była umówiona z pracownikiem, funkcjonariusz po weryfikacji w jakiej 

sprawie interesant zgłosił się do Ośrodka, skieruje go do  Punktu Pierwszego Kontaktu 

bądź na Salę Obsługi Działu Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej lub 

powiadomi odpowiedniego pracownika, celem załatwienia sprawy. 

 

§ 2.  1. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem podległych 

pracowników. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu oraz 

na tablicy ogłoszeń Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

 
 

 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 

 

 


